

دستگیری عامل تیراندازی در شهرستان تکا

فرمانده انتظامی شهرستان تکا گفت: عامل تیراندازی به سمت دو شهروند که سه ماه متواری بود، با رصد اطلاعاتی دقیق و در اقدامی غافلگیرانه دستگیر شد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «قاسم عزیزی» در تشریح این خبیر اظهار کرد: در پی وقوع یک مورد درگیری و تیراندازی به سمت دو شهروند(پدر وپسر) در اسفند ماه سال ۱۴۰۱ و متواری شدن ضارب، اکیبی از ماموران انتظامی و پلیس امنیت عمومی شهرستان بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: ضارب که پس از درگیری و تیر اندازی به این دو نفر، از محل متواری و به مکان نامعلوم نقل مکان کرده بود، تحت رصد پلیس امنیت عمومی قرار گرفت.فرمانده انتظامی شهرستان تکا تصریح کرد: ماموران پلیس امنیت عمومی با شناسایی متهم، در یکی از شهرهای اطراف، ضمن هماهنگی قضائی وی را دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهش یک قبضه سلاح شکاری غیرمجاز کشف کردند.سرهنگ عزیزی با بیان اینکه این متهم در بازجویی ماموران به بزه ارتکابی اعتراف کرد، یاد آور شد: متهم سابقه دار پس از تشکیل پرونده قضائی به دادسرا معرفی شد.

پایان خوش یک گروگانگیری نافرجام در پاکدشت

فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران از دستگیری فردی که با سلاح گرم مدار خود را در منزل به گروگان گرفته بود، خبر داد.سردار کیومرث عزیزی با اعلام جزئیات این خبر در جمع خبرنگاران اظهار کرد: حسب اعلام فوریت‌بسی ۱۱۰ مبنی بر اختلاف خانوادگی منجر به گروگانگیری در پاکدشت، بلافاصله موضوع به پلیس شهرستان اعلام و ماموران انتظامی ظرف مدت کوتاهی به محل مورد نظر اعزام شدند.وی خاطر‌نشان کرد: با حضور ماموران در محل مشخص شد، فردی برادرش را در منزل با یک قبضه سلاح کلت کمری جنگی به گروگان گرفته است که در این ارتباط ماموران مجرب و کار آزموده انتظامی با سعه صدر و با توجه به وضعیت روحی و روانی گروگانگیر، تلاش خود را برای آزادی گروگان آغاز کردند.

فرمانده انتظامی شرق استان تهران اظهار کرد: سرانجام پلیس با مذاکره گروگان‌گیر را دعوت به آرامش کرده و با شگردهای خاص پلیسی وی را دستگیر و در امنیت کامل گروگان را آزاد کرد.سردار عزیزی با اشاره به کشف یک قبضه سلاح کلت کمری جنگی از متهم و انتقال وی جهت سپر مراحل قضائی به مقر انتظامی افزود: در بررسی‌های اولیه مشخص شد، گروگانگیر تحت تاثیر اختلافات خانوادگی دست به چنین اقدامی زده است.

قاتل شهید ستوانیکم سجاد دالمن اعدام شد

معاون حقوقی و امور مجلس و دولت فرماندهی انتظامی استان خوزستان از اجرای حکم قصاص قاتل شهید والامقام ستوان یکم سجاد دالمن خبر داد. به گزارش رتنا، سرهنگ صالح مطهری راد با اعلام این خبر اظهار داشت: روز ۹ مرداد سال ۱۴۰۰ شهید سجاد دالمن حین انجام وظیفه با تیراندازی مستقیم سارق مسلح به درجه رفیع شهادت نائل آمد.وی افزود: با توجه به درخواست اولیای دم بر اجرای حکم قصاص، کارشناسان معاونت حقوقی و امور مجلس و دولت فرماندهی انتظامی استان خوزستان با پیگیری‌های مجدانه در شعبه ۵ دادگاه کیفری یک استان خوزستان مستقر در شهرستان دزفول قاتل به قصاص نفس محکوم و در شعبه ۷ دیوان عالی کشور رای تأیید شد.معاون حقوقی و امور مجلس و دولت فرماندهی انتظامی استان خوزستان تصریح کرد: قاتل شهید والامقام سجاد دالمن پس از اجری تشریفات قانونی استیذان در معاونت قضائی قوه قضائیه صبح روز گذشته (دوشنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۲) به دار مجازات آویخته شد.

واژگونی خونین مینی‌بوس در جاده ساری-تاکام

سختکوی اورژانس مازندران از واژگونی یک دستگاه مینی‌بوس در محور ساری_ تاکام با ۶ مصدوم خبر داد.به گزارش رتنا، زکریا اشکپور از واژگونی یک دستگاه مینی‌بوس در محور ساری تاکام خبر داد.وی افزود: این حادثه در ساعت ۱۰:۱۲ دقیقه به مرکز اورژانس اعلام و سه دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شد. سختکوی اورژانس مازندران گفت: در این حادثه ۶ مصدوم گزارش شده است که ۵ نفر به بیمارستان‌های امام خمینی و بوعلی ساری انتقال داده شدند و یک مصدوم از رفتن به بیمارستان امتناع کرد.

انهدام باند موسوم به شرکت هرمی «پلم» در لارستان

فرمانده انتظامی لارستان از انهدام باند موسوم به شرکت هرمی پلم با ۸۰ میلیارد ریسال کلاهبرداری خبر داد و گفت: در این رابطه ۲ نفر بازداشت شدند.به گزارش رتنا، سرهنگ سیدمحمد یوسفی در گفت‌وگو با خبرنگاران بیان کرد: در یک کسب خبری مبنی بر اینکه افرادی به هویت‌های معلوم با ارتباط گیری از خارج کشور با شرکت هرمی شیدر چهار برگ (پلم) اقدام به بهره‌گیری و ضعیفایی به صورت هرمی و خرید و فروش ارز دیجیتال به بهانه افزایش سریع سرمایه از اقشار مختلف مردم کلاهبرداری می‌کنند که این موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفته‌افزود: ماموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و با روش‌های علمی و بررسی‌های تخصصی مخفیگاه متهمین را در این شهرستان شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی آنها را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی لارستان ادامه داد: پس از انتقال متهمان به مقر انتظامی و مواجه شدن با مستندات پلیس به جرم خود، متهمین ۸۰ برابری ریال کلاهبرداری از شهرستان‌ها با شرکت تشکیل شرکت هرمی موسوم به شرکت پلم اعتراف کردند.یوسفی با بیان اینکه تا کنون ۴۲ نفر از شکسات به مقر انتظامی مراجعه و از این شرکت هرمی به اتهام کلاهبرداری شکایت کرده‌اند، گفت: متهمین برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

شلیک مرگبار جوان شیرازی به عمومش در خانه

جانشین معاونت فرهنگی و اجتماعی پلیس فارس از دستگیری قاتل ۲۴ ساله که عموی خود را به قتل رسانده بود در شیراز خبر داد.به گزارش رتنا، سرهنگ حمید افشار اظهار داشت: پس از گزارش پلیس ۱۱۰ مبنی بر یک مورد درگیری منجر به قتل در یکی از محلات شهرستان شیراز، بلافاصله تیمی از ماموران کلانتری ۲۴ ایودر به محل حادثه اعزام شدند.وی ادامه داد: در تحقیقات اولیه پلیس مشخص شد جوانی ۲۴ ساله به دلیل اختلافات خانوادگی با عموی ۲۸ ساله خود در خانه درگیر و با استفاده از کلت کمری آن را مجروح می‌کند.جانشین معاونت فرهنگی و اجتماعی پلیس فارس با بیان اینکه متضروب پس از انتقال به بیمارستان به دلیل شدت جراحات وارده فوت می‌کند، تصریح کرد: با سرعت عمل و تلاش مأموران انتظامی شیراز، قاتل که از صحنه قتل متواری شده بود در کمتر از ۹ ساعت در مخفیگاهش دستگیر و یک قبضه کلت کمری از وی نیز کشف شد.سرهنگ افرامن با بیان اینکه قاتل پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد، گفت: عاقبت اندیشی در امور، با یاد بردن آداب تحمل، داشتن مهارت حل مسئله و احترام به قانون می‌تواند از وقوع جرائم این چنینی جلوگیری کند.

بازداشت زورگیران مسلح در زاهدان

جانشین فرمانده انتظامی زاهدان از شناسایی و دستگیری دو سارق مسلح تالشی همراه در عملیات ویژه ماموران پلیس آگاهی این فرماندهی خبر داد.به گزارش رتنا، سرهنگ خداحرم فروغی در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی وقوع یک فقره سرقت مسلحانه گوشی تلفن همراه از شهروندی توسط سرنشینان یک دستگاه موتورسیکلت در یکی از محلات شهرستان زاهدان، ماموران پلیس آگاهی شناسایی و دستگیری عاملان این سرقت را به صورت ویژه دنبال کردند.

این مقام انتظامی بیان داشت: تحقیقات میدانی پلیس از همان لحظات ابتدایی وقوع سرقت آغاز که سرانجام دو نفر سارق سوار بر یک دستگاه موتورسیکلت شناسایی شدند. سرهنگ فروغی در ادامه گفت: سارقان که متوجه حضور پلیس شدند با تیراندازی به سمت ماموران قصد متواری شدنن از محل را داشتند که ماموران پلیس حاضر در صحنه به جهت حفظ جان شهروندان اقدام به مقابله به مثل کرده که در نهایت هر دو سارق با شلیک دقیق پلیس زمین گیر می شوند.جانشین فرمانده انتظامی زاهدان تصریح کرد: از متهمان یک دستگاه موتورسیکلت مسروقه، دو دستگاه گوشی تلفن همراه، یک قبضه سلاح کلت کمری و فشنگ مربوطه کشف شد.

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری خانم جوانی که اسوال داخل گاوصندوق منزلی را در شمال تهران سرقت کرده بود خبر داد و گفت: از مخفیگاه متهم ۳۰ میلیارد ریال طلای مسروقه کشف شد. سرهنگ «محمد گودرزی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: اردیبهشت ماه امسال با وقوع سرقت از منزل مسکونی در محدوده «درند» تهران، رسیدگی به موضوع در دستور کار تیمی زنده از ماموران کلانتری ۱۲۲ این پلیس قرار گرفت و با توجه به اهمیت موضوع، عوامل این یگان وارد عمل شدند و پس از حضور در محل مشخص شد سارق با جلب اعتماد صاحبخانه اقدام به کش روی و سرقت اموال کرده است.

وی افزود: با تحقیقات محلی محدوده جغرافیای جرم و استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان سابقه دار متهم که خانمی حدوداً ۲۵ ساله بود را شناسایی شد که در ادامه نیز مشخص شد وی از افراد سابقه‌دار است.این مقام انتظامی تصریح کرد: تیم عملیات کلانتری در گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده در سیزدهم فروردین ماه سال جاری مخفیگاه متهم را در کمتر از ۴۸ ساعت پس از سرقت شناسایی کردند. سرهنگ گودرزی عنوان کرد: تیم عملیات پس از دریافت این اطلاعات مهم با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی، روز گذشته راهی مخفیگاه متهم شدند و وی را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند که در بررسی‌های اولیه محل اختفای اموال شناسایی و اموال سرقتی شامل

قاچاق لوازم خانگی در تهران

مختل پارکینگ مشاهده که رانندگان خودرو در حال تخلیه و پاک سازی خودروها بودند، افزود: در بررسی‌های اولیه به دست آمد کلیه کالاهای موجود فاقد بارنامه و مجوزهای گمرگی است.

این مقام انتظامی ابراز داشت: در این عملیات پلیسی ۲ هزار و ۷۰۳ دستگاه لوازم خانگی قاچاق کشف شد که کارشناسان ارزش محموله قاچاق ۵۲ میلیارد ریال اعلام کردند.سرهنگ بهرامی تصریح کرد: در این رابطه متصدی پارکینگ به همراه ۸ راننده خودروی سواری دستگیر و به همراه آرم‌پرونده تشکیل شده برای انجام مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.وی از شهروندان خواست در صورت آگاهی از فعالیت غیرقانونی افراد سودجو و فرص طلب، بلافاصله اخبار و گزارش‌های خود را از طریق تماس با ۱۱۰ به مرکز فوریت‌های پلیسی استان اطلاع دهند.



طلاجات به ارزش ۳۰ میلیارد ریال از مخفیگاه متهم کشف کردند.این مقام انتظامی اظهار داشت: متهم پس از انتقال به کلانتری دربند در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت اماکن خصوصی اعتراف و انگیزه خود را تأمین نیازهای مالی، عنوان کرده‌به گفته این مقام انتظامی تاکنون ۲ مال باخته به کلانتری مراجعه و با شناسایی متهم شکایت خود را ثبت کردند، متهم نیز پس از تکمیل پرونده به مرجع قضائی اعزام شد.

دستگیری زنی با ۳۰ میلیارد ریال طلای مسروقه

«خیابان حسینی» تهران در حال گشت‌زنی بودند که به یک دستگاه خودروی ۲۰۶ که راننده آن به آهستگی از کنار خودروهای پارک شده در کنار خیابان عبور می‌کرد مشکوک می شوند.

وی افزود: بررسی‌های اولیه ماموران نشان می‌داد، پلاک خودروی ۲۰۶ به طرز ماهرانه ای مخدوش شده است و همین سرنخ کافی بود تا ماموران دستور ایست وسیله نقلیه مذکور را صادر کنند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: راننده خودرو پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی از محل متواری و با حرکات ماریجچ به سایر خودروی‌های عبوری آسیب زد که پس از مدتی تعقیب و گریز خسودروی متهم متوقف و متهم دستگیر شد. سرهنگ محمد گودرزی گفت: از صندوق عقب خودروی متهم علاوه بر آلات و ادوات سرسقت، ۵ دستگاه باند، یک عدد گاز، گوشی‌های برنج همگی سرقتی مجموعاً به ارزش ۲۰۰ میلیون ریال کشف شد.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: متهم پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت محتویات و لوازم خودرو در سطح معابر تهران در ساعات پایانی شب در خیابان‌های خلوت تهران و ۱۰ فقره سرقت مشابه دیگر اعتراف کرد.وی افزود: متهم ۴۳ ساله دارای سوابق متعدد کیفری با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی برای کشف جرائم احتمالی و جزئیات پرونده در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

دستگیری موبایل قاپ حرفه‌ای

دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهم به سایر گشت‌های انتظامی و ایجاد طرح مهار، موتورسیکلت متهم متوقف شد.

سرهنگ لطفی ادامه داد: متهم برای فرار به ماموران حمله ور شده که با هوشمندی ماموران و شگردهای پلیسی متهم زمینگیر و دستگیر شد و با اشاره به اینکه در بررسی‌های بیشتر از متهم ۴ دستگاه تلفن همراهی که در روز جاری سرقت کرده بود به ارزش ۵۰۰ میلیون ریال کشف شد با انتقال متهم به مقر پلیس مشخص شد متهم دارای سوابق متعدد در امر سرقت می‌باشد. وی ادامه داد: متهم ۱۸ ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و ۱۰ فقره سرقت مشابه با همکاری معترف شد که در این خصوص شناسایی مال باختگان و و متهم به‌همراه پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

و توزیع آن می‌پردازد. این مقام انتظمی به رصدهای اطلاعاتی و کنترل تردد متهمان اشاره کرد و گفت: در نهایت تحقیقات پلیسی به کشف ۲ مخفیگاه متهمان در شرق تهران به ثمر رسید.جانشین پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران گفت: پس از هماهنگی‌های قضائی روزگذشته تیم‌های مختلفی از ماموران این یگان به مخفیگاه‌های متهمان اعزام و در یک عملیات منسجم و هماهنگ ضمن دستگیری در ۲ قاچاقچی مواد مخدر به بازرسی تخصصی از مخفیگاه متهمان پرداختند.سرهنگ باباپور اضافه کرد: در این عملیات ۱۸۳ نفر کشف شدند و متهمان به همراه مواد مخدر کشف شده به مقر پلیس منتقل شدند.وی در پایان خاطر نشان کرد: متهمان با تکمیل تحقیقات پلیسی و کشف جزئیات پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.

صحنه تصادف گردیدند. سرهنگ‌جوانبخت از راکبین موتورسیکلت خواست همواره در طول رانندگی از کلاه ایمنی استفاده نموده و برای ترک نشین خود هم این وسیله ایمنی را تهیه و از وی بخواهند آنرا بر سر بگذارند و ضمن رعایت قوانین و مقررات تمام حواس خود را به جلو معطوف و از تردد در بزرگراه‌ها جدا خودداری نمایند.

اجتماعی خود را وارد کرده بودند. معظمی گودرزی با اشاره به لزوم فعالسازای تأیید رمز دومرحله‌ای برای حساب‌های کاربری شبکه‌های اجتماعی به شهروندان توصیه کرد: در هنگام فعالیت در شبکه‌های اجتماعی تنظیمات امنیتی و حریم خصوصی را رعایت کنند و از در اختیار گذاشتن اطلاعات حساب کاربری خود به دیگران خودداری کنند همچنین در صورتی که پیامی در شبکه‌های اجتماعی از سوی دوستان و یا آشنایانتان مبنی بر درخواست رازیر ویز وجه دریافت کردند حتماً از طرق دیگر نظیر برقراری تماس تلفنی جهت رضای پیام ارسالی را قبل از رازیر ویز اجازه احراز کنند.بته گفت: رئیس پلیس فتای تهران بزرگ برای دو متهم دستگیر شده نیز پرونده‌ای تشکیل شد و آنان برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

سرهنگ حرسن زاده شهبانی با اشاره به اینکه برخی خرید و فروش‌های اینترنتی غیر معتبر و بدون پشتوانه از عمده ترین راه‌های کلاهبرداری درفضای مجازی در جامعه امروزی است، از شهروندان خواست: در صورت مشاهده اینگونه موارد، موضوع را سریعاً به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش دهند. گفتنی است تحقیقات پلیس در رابطه با شناسایی سایر مالباختگان ادامه دارد.

البرز خبر داد و گفت: در این مدت ۱۲۰۰ معناد متجاهر نیز از سطح معابر جمع‌آوری شد. هداوند با تأکید براینکه طرح برخورد با سوداگران مواد مخدر با قوت هر چه بیشتر در جهت افزایش امنیت مسردم ادامه دارد مدعی شد ۵۰ درصد متهمان حوزه مواد مخدر دارای سابقه اعتیاد هستند و بیشتر معناتان متجاهر نیز برای چندمین بار است که دستگیر می شوند، وی درباره رنج سنی دستگیر شدگان گفت بیشترین آمار بین سنین ۲۵ تا ۴۵ سال هستند.

به افراد جویای کار توصیه می‌گردد مراقب آگهی‌ها و تبلیغاتی که در سایت‌هایی نظیر شیپور و دیوار و یا شبکه‌های اجتماعی منتشر می‌شود باشند و با مطالعه قوانین سایت‌های موصوف نسبت به نیات افراد مختلف هوشیار بوده تا در دام سودجویان فضای سایبری گرفتار نگردند.رئیس پلیس فتا خوزستان در پایان یادآور شد: شهروندان عزیز توصیه‌های پلیس فتا را جدی بگیرند و مجازی موضوع را از طریق نشانی پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir یا بخش ارتباطات تهران و از طریق مرکز فوریت‌های سایبری به شماره ۰۹۶۳۸۰ یا کارشناسان پلیس فتا در میان بگذارند.

کشف شیشه در بزرگراه «آزادگان»

کشف ۱۸۳ کیلو تریاک از مخفیگاه متهمان

جانشین پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ همچنین از دستگیری ۲ قاچاقچی مواد مخدر خبر داد و گفت: متهمان با انتخاب ۲ مخفیگاه در شرق تهران ۱۸۳ کیلو تریاک در مخفیگاهشان پنهان کرده بودند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «حسین باباپور» جانشین پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران در توضیح این خبر بیان داشت: با تلاش ماموران پایگاه پنجم این پلیس یکی از سوداگران حرفه مواد مخدر در شرق تهران شناسایی و به دست آمد متهم با همکاری همدستش با انتخاب مخفیگاه‌های مختلف به‌دوی محموله‌های مواد مخدر منتقل شد.

فوت و مصدومیت ۲ موتورسوار

فوت و راکب موتورسیکلت مصدوم که توسط اورژانس به بیمارستان منتقل گردید، وی گفت: عوامل منطقه ۱۵ پلیس راهور بلافاصله در صحنه حاضر و مشغول بررسی

بازداشت پشتیبان‌های قلابی تلگرام

نفر بودند در یک عملیات غافلگیرانه در استان تهران دستگیر و به مقر پلیس فتای تهران بزرگ منتقل کردند.وی از افزایش تعداد شکات به بیش از ۵۰ نفر در روند اجرایی پرونده خبر داد و گفت: مجرمین پس از حضور در پلیس فتا با خیال اینکه ردی از خود بر جای نگذاشته‌اند همه چیز را انکار می‌کردند اما پس از مشاهده ادله دیجیتال جمع‌آوری شده توسط پلیس به جرم خود اقرار کرده معترف شدند که اکثر قربانیانشان افرادی بودند که از رمزهای ساده و قابل حدس نظیر شماره تلفن همراهشان استفاده کرده با بدون توجه به صحت ارسال کننده پیام، رمزها و کدهای خصوصی فعال سازی شبکه‌های

شیادی مرد فریبکار با فروش گوشی آیفون در پاکدشت

پلیس اتهام خود را مبنی بر پیش فروش گوشی‌های لوکس گرانتیمت بویژه ایفو با شیوه و شگرد وسوسه انگیز فروش به نصف قیمت بازار به متقاضیان در شبکه‌های مجازی اقرار و تا کنون به ۵۰ فقره کلاهبرداری اعتراف که پس از تشکیل پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی،تحویل مرجع قضائی شد.

پاتک پلیس کرج به فروشندگان مواد مخدر

مواد مخدر دستگیر و ۳۰۰ معناد متجاهر جمع‌آوری وبه مراکز کمپ ترک اعتیاد منتقل شدند.رئیس پلیس استان البرز همچنین به کشفیات دو ماهه ابتدایی سال جاری اشاره کرد و گفت: در این مدت ۲ تن و یکصد کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف و ۹۸۵ توزیع کننده مواد مخدر و قاچاقچی دستگیر شدند.

وی از انهدام ۱۰ باند توزیع مواد مخدر در سطح استان

مرد شیاد جیب ۱۲۰ زن و مرد جویای کار را خالی کرد

فرد آگهی دهنده پاسخگوی تماس کارجویان نبود. لذا مراتب به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.

این مقام انتظامی ادامه داد: با اقدامات فنی و شگردهای خاص پلیسی کارشناسان فتا، متهم به هویت معلوم مورد شناسایی قرار گرفت و با هماهنگی مقام قضائی در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد. متهم پس از بازجویی‌های فنی و پلیسی، اعتراف کرد که با هدف کسب منافع مالی اقدام به انتشار آگهی‌های جعلی، جذب نیروی کار نموده و به این ترتیب پس از دریافت

مواصلاتی شهر تهران اعزام شدند و پس از چندین ساعت گشت زنی نامحسوس و هدفمند سرانجام خودروی مورد نظر را در بزرگراه «آزادگان» مشاهده و در اقدامی ضربتی و غافلگیرانه خودروی متهم را متوقف و راننده آن دستگیر کردند.سرهنگ باباپور تصریح کرد: در بازرسی از خودروی متهم ۴۳ کیلو شیشه که در خودرو جاساز شده بود کشف شد و متهم پس از انتقال به پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت، به جرم خود اعتراف کردند. جانشین پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پایان خاطر‌نشان کرد: متهم به همراه مواد مکشوفه به دادسرا منتقل شد.

جانشین پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران با اشاره به توقیف یک دستگاه خودروی تریلی از کشف ۴۳ کیلو شیشه در بزرگراه «آزادگان» خبر داد. سرهنگ «حسین باباپور» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، به تشریح این خبر پرداخت و گفت: با تحقیقات انجام شده از سوی ماموران عملیات ویژه این یگان مشخص شد یکی از مواد فروشان سابقه دار با تهیه مواد مخدر از مرزهای جنوبی کشور، در صدد انتقال آن به شهر تهران می‌باشد که دستگیری متهم در دستور کار قرار گرفت.این مقام انتظامی عنوان داشت: با انجام تحقیقات گسترده پلیسی مشخص شد متهم با استفاده از یک دستگاه خودروی تریلی در حال تردد در محورهای مواصلاتی به تهران می‌باشند.وی افزود: به دنبال این موضوع بلافاصله روز گذشته تیم‌های عملیات ویژه این پلیس به محورهای

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ از برخورد شدید موتورسیکلت با یکدستگاه کامیون تانکر در مسیر جنوب به شمال بزرگراه «بسپج» فوت ترک نشین و مصدوم شدن راکب آن در این حادثه خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «اربعه « در این خصوص گفت: در ساعات ۱۷ بعداز ظهر یک شبه در

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از دستگیری دو نفر که با معرفی خود به عنوان پشتیبان تلگرام به شکل غیرمجاز به حساب‌های تلگرام تعدادی از شهروندان دسترسی پیدا کرده بودند، خبر داد.سرهنگ داوود معظمی گودرزی در گفت‌وگو با ایسنا، در تشریح جزئیات این پرونده گفت: به دنبال مراجعه چندین نفر از شهروندان تهرانی به پلیس فتا پایتخت و طرح شکایت مبنی بر دستزسی غیرمجاز به حساب کاربریشان در شبکه اجتماعی تلگرام مراتب به صورت ویژه در دستور کار پلیس فتای تهران قرار گرفت. همزمان اظهارات شکات تخصصی خود را آغاز کردند و با بررسی‌های فنی و ساینری موفق شدند ردیای مجرمان را در فضای مجازی و حقیقی شناسایی کنند و پس از تشریفات قضائی اعضای اصلی این باند را که دو

معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی شرق استان تهران از دستگیری متهم کلاهبرداری اینترنتی با بیش از ۵۰ فقره کلاهبرداری در شهرستان پاکدشت خبر داد.به گزارش رتنا، سرهنگ‌هادی حسن زاده شهبانی در تشریح این خبر، گفت: بدنبال شکایت یکی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری از وی توسط فردی در فضای مجازی،موضوع بصورت ویژه در دستور کار پلیس فتا شهرستان پاکدشت قرار گرفت. وی افزود:پس

رئیس پلیس البرز با اعلام اینکه در نخستین طرح صاعقه پیش از نیم تن انواع مواد مخدر کشف شده است گفت: ۵۰ درصد قاچاقچیان مواد مخدر دارای سابقه هستند.

به گزارش رتنا سردار حمید هداوند فرمانده انتظامی استان البرز صبح دیروز در حاشیه نمایشگاه کشفیات نخستین طرح صاعقه در ۳ روز گذشته در جمع خبرنگاران گفت: یکی ازجمله آسیب‌های اجتماعی مهم در جامعه اعتیاد به مواد مخدر است و بیشترین

رئیس پلیس فتا استان خوزستان از شناسایی فردی که با درج آگهی جعلی استخدام نیروی کار، در سایت دیوار از متقاضیان کلاهبرداری می‌کند، خبر داد.

به گزارش رتنا، رئیس پلیس فتا استان خوزستان در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی مراجعه و شکایت مدیرعامل یکی از شرکت‌ها که پلیس فتا با ادعای سؤاستفاده از هویت وی، بیان داشت شخصی ناشناس در برنامه دیوار، خود را مدیر شرکت معرفی کرده و با درج آگهی جعلی با عنوان استخدام نیروی کار، ضمن اخذ مبلغی از کارجویان و هموطنان به بهانه صاحبه کاری و ثبت نام، از آنان کلاهبرداری میکرد.

وی افزود: پس از رازیر ووجه به شماره حساب اعلام شده،